
Информация
 о материально-техническом оснащении 
по состоянию на 06.02.2020г.

	№
п/п
	Наименование ОУ 
	Количество общеобразовательных организаций
	Численность обучающихся
	Кабинеты химии
	Кабинеты физики
	Кабинеты биологии
	Кабинеты ОБЖ
	Интерактивные доски
	Компьютеры

	
	
	
	
	имеются в наличии
	дополнительная потребность 
	имеются в наличии
	дополнительная потребность 
	имеются в наличии
	дополнительная потребность 
	имеются в наличии
	дополнительная потребность 
	имеются в наличии
	дополнительная потребность 
	имеются в наличии
	дополнительная потребность 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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	9
	10
	11
	12
	13
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	1.
	МБОУ «СОШ №4 с.Самашки»
	1
	585
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	7
	0
	34
	0
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